
5/12/23, 8:10 AM Návrh usnesení RM 15.5.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

10. Rady města
konané dne 15.5.2023

Dispozice s majetkem - záměr odprodeje části p.č. 628/31 v k.ú. Slavkovice

Město obdrželo žádost pana░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , a to o odprodej části p.č.628/31 (cca 950 m2 - dle
situačního zákresu)  v k.ú. Slavkovice (dále jen žadatel).
Žádost je nyní předkládána k projednání a rozhodnutí, zda má/nemá být zveřejněn záměr prodeje.

§85 písm. a) zákon o obcích

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schválení zveřejnění záměru odprodeje části p.č. 628/31 o výměře cca 950 m2 v
k.ú. Slavkovice, a to v rozsahu dle situačního zákresu.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odborem SMM není zveřejnění záměru odprodeje části
předmětného pozemku doporučováno, a to z důvodu uvedeného v
důvodové zprávě s tím, že řešení celé lokality bude zařazeno do plánu
investic na další období. 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Žadatel má zájem na předmětném pozemku vybudovat RD. Žádost byla
projednána v pracovní majetkové skupině s tím, že jednotliví správci



5/12/23, 8:10 AM Návrh usnesení RM 15.5.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

majetku se vyjádřili následovně:

- územní plánování doporučuje řešit lokalitu komplexněji s
odpovídajícím dopravním řešením celé lokality, správce MK
uvádí, že pozemek není přístupný z místní komunikace a není
ani v plánu výstavby, správce pozemků města dále
upozorňuje na to, že pozemek je propachtován ZD NMNM a
doporučuje prodávat v okamžiku zasíťování celé lokality,
správce vodního hospodářství upozorňuje, že na pozemku je
umístěn hlavní vodovodní řad.,
- osadní výbor Slavkovice souhlasí s odprodejem.
Po projednání v majetkové pracovní poradě není doporučen
odprodej, řešení lokality bude zařazeno do plánu investic na
další období.

Materiál obsahuje: Příloha - žádost + snímek + OV MČ Slavkovice (Veřejná)

Materiál projednán: v kolečku MST

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

